ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HÀ QUẢNG

Số:            /BC-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hà Quảng, ngày       tháng 12 năm 2022

BÁO CÁO

Kết quả đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản trên đất đối với

Trụ sở làm việc (cũ) của Ủy ban nhân dân thị trấn Thông Nông,

huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng

Căn cứ Quyết định số 456/QĐ-UBND ngày 08 tháng 4 năm 2022 của Ủy

ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt Kế hoạch thu từ đất đất, tài sản

gắn liền với đất năm 2022 trên địa bàn tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Quyết định số 1753/QĐ-UBND ngày 25 tháng 11 năm 2022 của

Ủy ban nhân dân tỉnh Cao Bằng về việc phê duyệt giá khởi điểm để bán đấu giá

quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với Trụ sở làm việc (cũ) của

Ủy ban nhân dân thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng;

Căn cứ Thông báo số 182/TB-TTDVĐGTS ngày 23 tháng 12 năm 2022

của Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản về việc thông báo kết quả đấu giá quyền

sử dụng đất đất đối với Trụ sở làm việc (cũ) của Ủy ban nhân dân thị trấn Thông

Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng;

Ngày 23 tháng 12 năm 2022, Trung tâm dịch vụ đấu giá tài sản - Sở Tư

pháp tỉnh Cao Bằng đã tổ chức đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với

đất đối với Trụ sở làm việc (cũ) của Ủy ban nhân dân thị trấn Thông Nông,

huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

Ủy ban nhân dân huyên Hà Quảng báo cáo kết quả như sau:

1. Đấu giá thành

- Quyền sử dụng đất và tài sản gắn liền với đất đối với Trụ sở làm việc (cũ)

của Ủy ban nhân dân thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

- Địa chỉ: Tổ dân phố 1, thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng.

- Thửa đất số: 01. Tờ bản đồ địa chính số: 57.

- Tổng diện tích đất: 251,35 m2.

- Tài sản trên đất: gồm 02 ngôi nhà và vật kiến trúc khác.

- Giá khởi điểm: 3.351.000.000 đồng (Ba tỷ ba trăm năm mươi mốt triệu  đồng).

- Giá trúng đấu giá: 5.071.000.000 đồng (Năm tỷ không trăm bảy mươi

mốt triệu đồng chẵn).

- Người trúng đấu giá: Bà Hoàng Thị Hằng Số CCCD: 004185000990;

Ngày cấp: 13/4/2021; Nơi cấp: Cục Cảnh sát Quản lý hành chính về trật tự xã hội.

Địa chỉ: Tổ 8, Phường Tân Giang, thành phố Cao Bằng, tỉnh Cao Bằng.

2

2. Kiến nghị, đề xuất

Đề nghị Ủy ban nhân dân tỉnh xem xét sớm ban hành quyết định công

nhận kết quả trúng đấu giá đối với với Trụ sở làm việc (cũ) của Ủy ban nhân dân

thị trấn Thông Nông, huyện Hà Quảng, tỉnh Cao Bằng, để huyện có căn cứ thực

hiện các bước tiếp theo theo quy định.

Trên đây là Báo cáo kết quả đấu giá quyền sử dụng đất và tài sản trên đất

đối với Trụ sở làm việc (cũ) của Ủy ban nhân dân thị trấn Thông Nông, huyện Hà

Quảng, tỉnh Cao Bằng, của Ủy ban nhân dân huyện Hà Quảng./.

Nơi nhận:
- Ủy ban nhân dân tỉnh;

- Các sở: Tài chính, Tài nguyên và Môi trường;

- TT.Huyện ủy, HĐND huyện;

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- LĐ, CV Văn phòng HĐND, UBND huyện;

- Các Phòng: TC-KH, TN&MT,KTHT;

- Lưu: VT, TCKH (Trưởng, Bắc).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Xuân Tùng

		2022-12-26T15:54:01+0700

		2022-12-26T16:52:33+0700

		2022-12-26T16:52:52+0700

		2022-12-26T16:52:52+0700